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IBM, brazylijski bank BNDES oraz firma EBX Group należąca do miliardera Eike Batisty wybudują
na południu Brazylii fabrykę układów scalonych. Zakład SIX Semiconductors będzie kosztował około
500 milionów dolarów i powstanie w Ribeirão das Neves, należącym do obszaru metropolitalnego
Belo Horizonte. Zakład, w którym będą powstawały chipsety oraz układy na zamówienie, ma
rozpocząć pracę w 2014 roku i zatrudni 300 osób.

Połowa pieniędzy przeznaczonych na budowę fabryki będzie pochodziła z budżetu państwa. Zostaną
one przekazane za pośrednictwem banku BNDES. Państwo za pośrednictwem BNDESPAR będzie
miało 33% udziałów w przedsięwzięciu, kolejne 33% obejmie SIX Soluções Intelligentes, które jest
spółką-córką EBX Group. Reszta przypadnie IBM-owi, lokalnym bankom i innym firmom
uczestniczącym w przedsięwzięciu. W zamian za udziały amerykański koncern zapewni
prawdopodobnie technologię, która zostanie wykorzystana w fabryce.
Rodrigo Kede, szef brazylijskiego oddziału IBM-a zapewnił, że fabryka będzie najnowocześniejszym
tego typu zakładem na półkuli południowej.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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